
S M L O U V A

\C'v
0 dodávce zahraničních periodik

uzavřená níže uvedeného dne. m čsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, VS znění pozdějších předpisů, mezi:

Mediaçall,
s. r. o.

Sídlo: Spitálská 885/221, 190 00 Praha 9 Vysočany

IČ:V24198013
DIC: C224] 98013

zastoupcnou Log. .l uraj em Harkabuzíkem, jcdnatelem

(dále jen prodávající)

a

Státní zdravotní ústav

státní
příspěvková organi zace

SC sídlem: Srobárova 49/48, 100 00 Praha 10

75010330
IČQ:
DIC: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

(dále jen „odběratel”*)

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy jc pravidelná dodávka zahraničních periodik V rozsahu a

formě definované V objednávkách odběratele,

27 Přesná specifikace dodávk y zahraničních periodik pro
rok 2020 je uvedena V příloze č.

této smlouvy.

3. Obj ednane' tituly zahraničních periodik jsou závazné, ale V průběhu běžného roku

mohou být rozšířovány.

4. Odbčratcl zmocňuje pro účely této smlouvy pro
veškerá provozní a technická jednání

Ve věci této kromě smluvních,

a stanovuje jako doručovací pro

V te'to smlouvy.

S. Dodavatel zmocňuj c pro účely této smlouvy pro veškerá provozní a technická jednání

Ve věci této smlouvy. krom ě smluvních,

e-mail: import@mediacall,cz a stanovuj c jako doručovací

adresu
pro účely teto smlouvy adresu McdiaCall, s.r.o., Vídeňská 546/55, 639 00 Brno

Il. Doha plnění

l Smlouva St! sjednává na dobu neurčitou.

2. Po dobu dodavatel řádné dodáváníplatností smlouvy je povinen zaj išl'oval sj ednaného

předmětu plnění.

III. Způsob dodání



1 . Dodavatel SC navazuje zajistit dodávání objednaných periodik jako konsolidovanou

dodávku na adresu odběratele.

IV. (Žena plnění

1. Cena plnění pro rok 2020 dle přílohy č, l smlouvy činí 82 459,25 Kč bez DPH

(o smdesát dva tisíce čtyři sta padesát devět korun českých a dvacet pět haléřů), 92 433

Kč DPH (slovy devadesát dva tisíce čtyři sta třicet tři).

2. Cena plnění obsahuje platnou cenu vydavatele, odhadnutý meziroční nárůst, poštovné,

přirážku dodavatele, bankovni' po platky, celní poplatky V případě, Že reálná konečná

cena bude nižší než cena fakturovaná, zavazuje se dodavatel vrátit rozdíl odběrateli

formou, kterou odběratel určí. Ke konečné ceně bude účtováno DPH dle platných

předpisů, V případě, že mezi datem podpisu smlouvy a uhradou odběratele dojde ke

změnám V kurzech úhrady vydavatelům (deviza prodej ČNB) a CZK vyšším než 1%,

je dodavatel oprávněn tcnto kurzový rozdíl odběrateli doúčtovat

3. Cena plnění předmětu smlouvy pro následující kalendářní roky bude smluvními

stranami stanovena V potvrzeno' objednávce pro příslušný kalendářní rok.

4. Způsob a fakturace:placení

) a roční předpl utne na zahraniční periodika bude hrazeno odběrateleln

prostřednictvím faktury. která bude vystavena po uzavření smlouvy. část

předplatného může však být po dohodě S odběratelcm uhrazení) až v lednu

smluvního roku. V takovém případě bude účtováno DPH podle platných předpisů

v daném období.

b) faktury musí mít ná] ežítostí účetního dokladtt a jejich přílohou musí být Seznam

titulůdodávaných ajcjich počet,

C) odběratel je povinen fakturu zaplatit do 30 dnů pojejím doručení,

d) odběratel může fakturu vrátit, jestliže obsahuje nesprávně cenově údaje, chybí-li

některá 7 běžných náležitostí účetních dokladů, či příloha obsahuj e nesprávné

údaje.

e) v případě změny kurzu k datu připsání platby na účel dodavatele, je dodavatel

oprávněn vyúčtovat
kurzové roydíly odběrateli

V. Všeobecné dodací podmínky

1. Objednávka zahraničních periodik bude činěna vždy pro jeden kalendářní rok. Přesny

SCZnam zahraničních periodik, jejichž dodávku bude v tom kterém kalendářním TOCC

odbčratel zašle dodavateli do 30. ll. kalendářního roku. Totopožadovat, předchozího

neplatí pro seznam zahraničních periodik pro
rok 2020, ktere' tvoří přílohu č. te'to

smlouvy.

2„ Dodavatel písemně oznámí odběrateli do 2 týdnů po obdržení objednávky, zda je

schopen dodávku všech požadovaných titulů zaj i stit. Součástí tohoto oznámení bude

také návrh
ceny

za požadovanou dodávku zahraničních periodik. Odběratel ve lhůtě 2

týdnů od doručení oznámení potvrdí ůdaje uvedene' v oznámení nebo v téže lhůtě

dodavateli sdělí požadované změny.

3. Dodavatel se zavazuje dodat v příslušném kalendářním ľOCC zahraniční periodika

uvedená v objcdnávce potvrzene' dle předchozího odstavce této smlouvy ZC strany

odběratele a za podmínek V ni stanovených.

4. Odbčratel si vyhrazuj e právo neobjednat dodávku zahraničních periodik pro konkrétní

kalendářní rok.



5. Dodavatel SČ zavazuje, že:

a) zahraniční periodika budou dodávána v C0 nej kratších lhůtách po vydání

čísel,jednotlivých

b) zaj istí rekl amo vání nedodany'ch či poškozených čísel periodik na základě

požadavku odběratele, včetně písemně informace,

C) zaj ístí aktivaci elektronických verzí jednotlivých zahraničních periodik.

Vl. Ukončení platnosti smlouvy

1. Smluvní
strany se dohodly, Že ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou

je možné Z tčehto důvodů:

) a dohoda smluvních stran,

b) výpovědí S lhůtou 6 měsíců při nedodržení vzájemných závazků, ?H to zejména

nedodržení termínů splatnosti faktur, nedodržování včasnýeh at kompletních

dodávek časopisů a neuspokojive' vyřizování reklamací.

2. Obě strany se zavazuj í, že při ukončení pl atno stí této smlouvy vypořádaj í vzáj emne'

závazky kl. pohledávky.

VII. Závěrečná ujednání

l, Smluvní strany prohlašuj í, že SC dohodly, Že jejich práva a povinnosti podle této

smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského

zákoníku, ve znění pozděj ších předpisů,

2. Změny a doplňky této smlouvy musí mít pi semnou formu

3. Tato smlouva se VC 2 x nichž každá strana obdržívyhotovuje stejnopiscch. jeden.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dlc zákona č.

340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv VC znění pozdějších předpisů,

13 *Ůl' ZDZB

V Brně dne
46417111“

V Praze dne

S.ľ.0.

žäăská 335/23

190-3? Dmhag ?w L' Js CTM (g)

7,21 dodavatele za

Ing. Juraj Harkabuzík MUDr, Pavel Březovský. MBA

řediteljednatel

STÁTNÍ ZD RAVOTNŽ ÚSTAV

Šmbłrava AE

100 !H Praha 10

!6 ?Em Citát?, mi.: wdäDÉCHtiŮÍčUL



Příloha č. Seznam titulů
pro

rok 'VAIIHII

Cena bez

1 lATLA *fr 02614929 PRINT

DRUG METABOLISM

AND DISPOSITION
15217009X l 1 ONLINE

EUROPEAN SCIENCE
3 0258-3127

EDITING PRINT

JOURNAL OF

OCCUPATIONAL &

4

ENVIRONMENTAL
107672752

MEDICINE PRINT

LABORATORY

23-67725 LABORATORY I lANIMALS , 700235774 1IPRINT+QNLINE


